

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Leasing operacyjny z opcją wykupu fabrycznie nowej koparko-ładowarki”

W związku z zadanymi pytaniami dotyczącymi treści przedmiotowej SIWZ, działając na podstawie art. 26 pkt 3 „Regulaminu udzielania zamówień na dostawy, usługi i roboty budowlane w Przedsiębiorstwie Wodociągów i Kanalizacji Okręgu Częstochowskiego Spółka Akcyjna w Częstochowie” udziela się następujących wyjaśnień:

1. Czy zamawiający dopuści maszynę z mechanicznym przesuwem bocznym wysięgnika koparkowego, bez możliwości przesuwu hydraulicznego?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie koparko – ładowarki z mechanicznym przesuwem bocznym wysięgnika koparkowego, bez możliwości przesuwu hydraulicznego.

2. Czy zamawiający dopuści maszynę z kabiną z wentylacją i ogrzewaniem, lecz nie wyposażoną w ogrzewanie niezależne od pracy silnika zasilane olejem napędowym ze zbiornika koparko-ładowarki?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie koparko – ładowarki z kabiną z wentylacją i ogrzewaniem, lecz nie wyposażoną w ogrzewanie niezależne od pracy silnika zasilane olejem napędowym ze zbiornika koparko-ładowarki.

3. pkt. 4 ppkt.1 m – układ hydrauliczny zasilany pompą wielotłoczkową o wydajności min 160 litrów/min i ciśnieniu roboczym minimum 250 bar. Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie maszyny przy spełnieniu parametru wydajności ale o nieco mniejszym ciśnieniu, które nie ma wpływu na szybkość i pracę koparko-ładowarki?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

4. pkt. 4 ppkt.2 e – udźwig na maksymalnej wysokości minimum 3800 kg. Czy jest możliwość zaoferowania koparki o udźwigu 3500 kg? który w zupełności wystarcza do prac do których jest przeznaczona tego typu maszyna.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

5. pkt. 4 ppkt.3 h – udźwig na maksymalnym wysięgu minimum 850 kg. Czy zamawiający dopuści parametr udźwigu – 750 kg (przy wysuniętym ramieniu) i 1500 kg (na wsuniętym ramieniu)?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

6. pkt. 6 – Odległość autoryzowanego stacjonarnego punktu serwisowego nie więcej niż 100 km od siedziby Zamawiającego. Czy można zaoferować maszynę gdy autoryzowany stacjonarny punkt serwisowy znajduje się w odległości ok. 120 km od Zamawiającego? W takim przypadku możemy zaproponować rozliczenia kosztów obsługi tej koparko-ładowarki, licząc dojazd z Katowic.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza odległość autoryzowanego stacjonarnego punktu serwisowego nie więcej niż 120 km od siedziby Zamawiającego.

Działając na podstawie art. 26.pkt 5 Regulaminu udzielania zamówień na dostawy, usługi i roboty budowlane w Przedsiębiorstwie Wodociągów i Kanalizacji Okręgu Częstochowskiego Spółka Akcyjna w Częstochowie Zamawiający przedłuża termin składania ofert do godz. 10:00 dnia 05.04.2019r. i otwarcia ofert do godz.12:00.

Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji
Okręgu Częstochowskiego S.A.
w Częstochowie
DZIAŁ INWESTYCJI
42-202 Częstochowa, ul. Jaskrowska 14/20
tel. 034/ 377 32 21-24
-12-

Z upoważnienia Zarządu
Kierownik Działu Inwestycji
PWIK O.Cz. S.A. w Częstochowie
mgr inż. Marek Jończyk

